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Przeżywamy II Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Bożego Miłosierdzia. Jest to święto1.
patronalne  Caritas.  Pragniemy  dziś  szczególnie  podziękować  wszystkim  osobom
zaangażowanym  w  nasz  Parafialny  Zespół  Caritas,  który  niestrudzenie  niesie  posługę
potrzebującym. Z rozporządzenia arcybiskupa Metropolity Gdańskiego dziś odbywa się zbiórka
do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej. W naszym kościele za ławkami została
wystawiona puszka, do której można wrzucić ofiarę na ten cel. Dzisiejsza niedziela w Kościele
rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. 
Jak w każdą niedzielę po mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i2.
możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Na godzinę 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę do Bożego Miłosierdzia,  po koronce modlitwę poprowadzą Róża Niewiast  i  Róża
Mężczyzn z Pierwoszyna oraz Róża św. Józefa.  
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:3.
-  w poniedziałek,  8  kwietnia,  uroczystość Zwiastowania Pańskiego (ze względu na Wielki
Tydzień, uroczystości wielkanocne i oktawę Zmartwychwstania została w tym roku przesunięta
aż  o  dwa  tygodnie;  jest  to  Dzień  Świętości  Życia  i  Dzień  Duchowej  Adopcji  Dziecka
Poczętego; podczas poniedziałkowych mszy świętych odbędzie się uroczysty obrzęd złożenia
przyrzeczeń duchowej adopcji.
Wielkopostne skarbonki Caritas można składać do kosza, który został wystawiony przy obrazie4.
Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy.  Zebrane  w ramach  tej  akcji  środki  finansowe zostaną
przeznaczone dla najbardziej potrzebujących.
We wtorek, 9 kwietnia, wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na5.
katechezę  i  spotkanie  modlitewne –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.
Spotkanie odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji
członków Wspólnoty.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 11 kwietnia, po mszy6.
św. wieczornej w salce na plebanii.
W przyszłą niedzielę, 14 kwietnia, w ramach akcji „Pola Nadziei na Pomorzu 2024” przed7.
kościołem wolontariusze  ubrani  w  żółte  koszulki  będą  zbierać  datki  na  wsparcie  domów
hospicyjnych.
Katecheza dla dzieci komunijnych odbędzie się w poniedziałek o 17.00 - grupa I, i we wtorek o8.
17.00 - grupa II.
W piątek 12 kwietnia grupa pielgrzymów z naszej parafii udaje się na 3-dniowy wyjazd do9.
Krakowa. Zbiórka w piątek o godz. 6.10 przy plebanii. Zabieramy dowód osobisty oraz 800 zł.
Powrót pielgrzymów w niedzielę 14 kwietnia między godz. 22.00 a 23.00.
Osoby, udające się w dniach od 12 do 14 kwietnia na pielgrzymkę do Krakowa proszone są o10.
dostarczenie danych do ubezpieczenia. Lista znajduje się w zakrystii.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję11.
również  Paniom  Krystynie,  Agacie  i  Henryce  za  podcinanie  i  porządkowanie  róż  wokół
Kościoła.
W ubiegły piątek odbył się pogrzeb śp. Cecylii Sokołowskiej (l. 88), zam. w Gdyni. We wspólnej12.
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Cecylię i zmarłych



proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


